ФОРМА
	Приложение № 8

к Порядку предоставления субсидии некоммерческим физкультурно-спортивным организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на возмещение затрат, связанных с организацией проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Находкинского городского округа и участием спортсменов в официальных спортивных соревнованиях, утвержденному постановлением администрации Находкинского городского округа
от 28 декабря 2021 года № 1376
[bookmark: _GoBack]

	Директору муниципального казённого учреждения «Центр по обеспечению деятельности учреждений сферы физической культуры и спорта»  Находкинского городского округа
___________________________
                                               руководителя Получателя Субсидии
  ___________________________

[bookmark: P978]                                  ЗАЯВКА

Прошу Вас перечислить Субсидию в сумме__________________ _____________________________________________________________________
за проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и участие спортсменов в официальных физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях Согласно отчету и в соответствии с Соглашением от "___" ___________ 20 __ года №__, заключенным между муниципальным казённым учреждением «Центр по обеспечению деятельности учреждений сферы физической культуры и спорта» Находкинского городского округа и _____________________________________________________________________
(наименование Получателя Субсидии)
_____________________________________________________________________

Руководитель Получателя Субсидии ____________,(___________________)       "___" ____________ 20__ год